
VISTO: si dichiara di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile sulla                                                                                                                                                                                                                                                                 
presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del DLgs.n.267/2000. 
 
        Il Responsabile del Servizio                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                          
       f.to Geom. Giuseppe Aldo Bruno                                  f.to  Dott. Silvio MANIERI 
 
 
____________________________________________________________________________________ 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(art. 151 e art. 183 D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Noepoli, 24/02/2022 
                  Il responsabile del servizio 
                              f.to Dott. Silvio MANIERI 

 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 

Certificato di inizio pubblicazione 
 
Si attesta che copia della presente è pubblicata all’albo telematico del Comune in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
    Noepoli, 24/02/2022 
 
                    
                                                                                                     Il Responsabile dell’Albo 
                                                                                                f.to Giuseppe Aldo BRUNO 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________ 
                                                                                   
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
          Addì 24/02/2022 

 
Il Responsabile del servizio 

                                 Giuseppe Aldo BRUNO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Provincia di Potenza 
85035 Piazza G. Marconi, n.22 – tel 097392034 – fax 097392033 

C.F. 82000470763 – P.I.  00889270765 

 
 

AREA TECNICO-MANUTENTIVA 
 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

                                                                                                  N. Reg. Uff. Tecnico 11 del 24/02/2022  

                                                                               N. Reg. Generale 35 del 24/02/2022 

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per fornitura e sostituzione caldaie presso la sede 
municipale. 
CIG: ZC4352C063 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso: 
-che è stato necessario ed urgente provvedere, causa guasto irreparabile, alla sostituzione delle caldaie 
di riscaldamento nella sede municipale, poste al piano terra ed al primo piano; 
-che data l’urgenza di provvedere in merito ed in considerazione della stagione fredda in corso,  sì è 
chiesta la disponibilità alla fornitura ed alla sostituzione delle caldaie alla ditta  RS Technology s.r.l. – 
Vico I° Segni, n. 11 – 85030 Terranova di Pollino (PZ), C.F. E P. IVA 02081730760; La stessa ditta si 
è detta disponibile ad eseguire quanto sopra indicato con 2 nuove caldaie a condensazione per un 
importo totale di € 3.200,00, iva compresa 22%:  
 
Considerato che la ditta RS Technology s.r.l.  ha proceduto alla fornitura ed alla sostituzione di n. 2 
caldaie a condensazione nella sede municipale; 
 
Ritenuto, per quanto sopra, procedere ad impegnare e liquidare a favore della RS Technology s.r.l. – 
Vico I° Segni, n. 11 – 85030 Terranova di Pollino (PZ), C.F. E P. IVA 02081730760, l’importo 
complessivo di € 3.200,00, IVA compresa 22% per la fornitura e messa in opera di n. 2 caldaie a 
condensazione nella sede municipale sita in Piazza G. Marconi n. 22, Noepoli(PZ); 

D E T E R M I N A 
 
     1-Impegnare l’importo di € 3.200,00 per la fornitura e messa in opera di n. 2 caldaie a 
condensazione nella sede municipale sita in Piazza G. Marconi n. 22, Noepoli (PZ) come segue:  

-€ 1.300,00 codice 1 01 06/42 bilancio 2021; 
-€ 1.900,00 codice 1.01.02/42 bilancio corrente; 

     2-Liquidare alla Ditta RS Technology s.r.l. – Vico I° Segni, n. 11 – 85030 Terranova di Pollino 
(PZ), l’importo complessivo di € 3.200,00, IVA compresa 22%, con imputazione della spesa sui 
codici sopra citati, per la fornitura e messa in opera di n. 2 caldaie a condensazione nella sede 
municipale sita in Piazza G. Marconi n. 22, Noepoli (PZ). 
 


